Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

  AVISO DE LICITAÇÃO

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2020

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020

A Comissão de Licitação de Pregão da Prefeitura de Caetés torna público que realizará

Licitação, conforme abaixo especificado:

LOCAL: PORTAL: BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – BNC  www.bnc.org.br

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 10:00 HORAS DO DIA 21/08/2020 ATÉ ÀS 10:00

HORAS DO DIA 03/09/2020.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 10:00 HORAS DO DIA 03/09/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 14:00 HORAS DO DIA 03/09/2020.

MODO DE DISPUTA: ABERTO

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA

OBJETO: Aquisição de Câmara Fria para conservação de

Hemoderivados/Imunobiológicos/Termolábeis destinada à estruturação da Sala de

Imunização do Município de Caetés/PE, conforme Proposta N°. 12398.801000/1190-02,

creditados ao referido município.

O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico www.bnc.org.br, nos dias
úteis, mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo
permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Caetés, 20 de Agosto de 2020.

Angélica Mirtis dos S. N. Oliveira

                                                                 Pregoeira

http://www.bnc.org.br/